CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 12, DE 2019

Adiamento de apreciação do Projeto de Lei do Congresso Nacional nº 2/2019.

AUTORIA: Deputado Federal Ivan Valente (PSOL/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 12 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/137574

!fê CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido Socialismo e Liberdade

PSOL NA ,
CÂMARA · Assessoria de Plenario

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DA VOTAÇÃO /\_~.-0 ·~ 2_ I th Zd/4

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 40 do Regimento Comum do

Cong{esso Nacio9al , o adiamento da votação,
/1( N ~-õ ~;1-Qr}

por <J...~

3-

4-

5-

6-

Sala das Sessões, ~ de ) , , LfM

Dep. Ivan Valente
Líder do PSOL

horas, do

de 2019.

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 12 de 2019.